
Nabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

DESIGN? ZA JEDNA.  
POHODLÍ? NA VÝBORNOU.

1

2

3

2 3

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře
L / P varianta

14 999,-
SUPER CENA!

Obývací stěna TOM 2, dub sonoma / bílá nebo dub country / wenge arusha, 270 × 197 × 34–48 cm, 1002390-03, 05, 
Komoda, 150 × 85 × 38 cm, 1002390-04, 06 - 3 999,-

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

6 999,- Ložnice Nora, dvoulůžko 189 × 80 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, šatní skříň 225 × 210 × 58 cm, 
pár nočních stolků 52 × 40 × 38 cm, 1. dub bahnitý / grafit, 0531226-36, 2. dub prkenný / alpská bílá, 0531226-20, 
3. alpská bílá / antracit, 0531226-03

1

9 999,-
SUPER CENA!

1. Koberec z umělé kožešiny, 100% PES, 55 × 38 cm, 0516538-00, 2. Celoroční přikrývka, 100% PES, 
140 × 200 cm, 145084-00, 3. Sklenice Long drink, 300 ml, sklo, set 4 ks, různé barvy, 0112501-01

199,-

429,-

259,-

spínací 2 deky

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Galileo, látka, 310 × 210 cm, výška 70–80 cm, lůžko 150 × 250 cm, 1005963-03, 04**



elektrický výsuv sedáku

Sedací souprava Focus, látka, 284 × 193–210 cm, výška 
89–106 cm, lůžko 245 × 152 cm, levá varianta k objednání, 
4596087-14, 15 

Sedací souprava Alegra, látka, 277 × 237 cm, 
výška 73–91 cm, lůžko 137 × 206 cm, 4608117-00

Sedací souprava Hugo, látka, 204 × 269 cm, 
výška 77–96 cm, 4587379-00 

V CENĚ  
3× polohovatelné
opěrky hlavy
elektrický
výsuv sedáku

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad 
3× polohovatelné
opěrky hlavy 
nastavitelná hloubka 
sedu

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad 
3× polohovatelné 
opěrky hlavy a rukou
nastavitelná hloubka sedu

Sedací souprava Madeira, látka, 184 × 350 × 235 cm, výška 107–111 cm, lůžko 136 × 282 cm, 4577570-02

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad 
polštářky 
3× podhlavník
1× polohovatelná
opěrka rukou

Sedací souprava Beate, látka, 195 × 240 cm, 
výška 76–80 cm, lůžko 150 × 205 cm, levá varianta
k objednání, 1000119-08, 09

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře

Sedací souprava Livia, látka, 228 × 157 cm, výška 85 cm, 
lůžko 122 × 195 cm, levá varianta k objednání,  
1003018-17, 18

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad

ZNÁTE
Z TV

17 999,-

31 999,-23 999,-

SUPER CENA!

25 999,-

14 999,-
SUPER CENA!

29 999,-
SUPER CENA!

Nabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Obývací stěna Boom, ořech / tmavě hnědá, 308 × 212 × 50 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 0511662-00 
Komoda, 175 × 76 × 41 cm, 511662-02 - 6 499,-

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Sedací souprava Lotos, tkaná látka, 275 × 230 cm, výška 73–87 cm, lůžko 125 × 200 cm,  
1006384-04, 05, Taburet, 90 × 44 × 70 cm, 1006384-06 - 4 799,-

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné
opěrky hlavy  
a rukou

Sedací souprava Stilo, látka, 245 × 162 cm, výška 90 cm, lůžko 210 × 140 cm, levá varianta  
k objednání, 1000377-06**,07**

V CENĚ lůžko  
na trvalé spaní 
úložný prostor
potažení zad

Obývací stěna Alaska, bílá / bílá - vysoký lesk, 285 × 190 × 40 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 1008323-00

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře

Sedací souprava Salsa, látka, 245 × 151 cm, výška 85 cm, lůžko 112 × 183 cm, 0526006-04**
14 999,-

26 999,- 15 999,-

22 999,-
SUPER CENA!

8 999,-
SUPER CENA!

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Sedací souprava Livorno, látka, 238 × 165 cm, výška 75–90 cm, lůžko 212 × 128 cm, 4598843-06

V CENĚ lůžko 
úložný prostor
potažení zad
polštáře
L / P varianta

Sedací souprava Paris, látka, 267 × 188 cm, výška 90 cm, lůžko 151 × 223 cm, levá varianta  
k objednání, 4593960-00, 01, 11, 23

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad

Sedací souprava 3+2 Bruno, látka s efektem broušené kůže, trojsedák 230 × 94 cm, výška 83 cm, 
dvojsedák 191 × 94 cm, výška 83 cm, 1006958-04, Taburet, 106 × 41 × 65 cm, 1006958-05, 12** - 6 499,-

V CENĚ polštáře 
potažení zad

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA NANCY, látka, 165 × 341 × 215 cm, výška 77 cm, za příplatek lůžko 265 × 128 cm  
a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4586908-50**

široké
možnosti
plánování

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA COLOMBO, látka, 296 × 227 cm, výška 81–103 cm, možnost naplánování různých 
sestav a rozměrů, 4601936-00

V CENĚ
úložný prostor
potažení zad
5× polohovatelné 
opěrky hlavy
elektrický výsuv 
sedáku
1× nastavení  
hloubky sedu

elektrický výsuv sedáku

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA CHIVAS, látka s efektem broušené kůže, 155 × 318 × 228 cm, výška 76–89 cm, 
za příplatek lůžko 130 × 265 cm, úložný prostor, opěrka hlavy a polohování opěrky rukou, možnost naplánování různých 
sestav a rozměrů, 4574665-02**

široké
možnosti
plánování

V CENĚ  
potažení zad

široké
možnosti
plánování

15 499,-

21 999,-

31 999,-

22 999,-

20 999,-
SUPER CENA!

36 999,-
SUPER CENA!

V CENĚ  
potažení zad

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Sedací souprava Viera, látka, 275 × 220 cm, výška 76–96 cm, lůžko 195 × 123 cm, levá varianta k objednání, 1002603-02, 03

V CENĚ lůžko 
úložný prostor 
potažení zad
5× polohovatelné
opěrky hlavy

Konferenční stolek Tim II, dub sonoma / bílá, 
bílá / beton, beton / bílá, dub divoký / bílá  
nebo staré dřevo / černá, 90 × 41 × 60 cm,  
0512282-00, 01, 02**, 03**, 05**

Konferenční stolek Ulli, dub sonoma, 
104,5 × 55 × 67 cm, 0512283-00**

TV stolek Oskar, 1. 120 × 46 × 39 cm, 1003046-00, 01, 04, 2. 120 × 65 × 39 cm, 
4594448-00**, 01**, 02**, 3. 180 × 45 × 39 cm, 4594448-03**, 04**, 05**

1  1 999,-

2

3  2 499,-

TV stolek, dub riviera / bílá - vysoký lesk, 
200 × 46 × 40 cm, 3001373-13**

Relaxační TV křeslo, mikrofáze, 85 × 78–106 × 98–167 cm, 
4589244-00

V CENĚ elektrická  
relaxační funkce 
USB port pro 
nabíjení

Křeslo Next, látka, 
83 × 110 × 93 cm, 4597490-00**, 01**, 02, 03, 04

MŮJ TIP

21 499,-

13 999,-

6 999,-

7 999,-2 999,-3 199,-
1 699,-

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Sedací souprava Ponza, kůže, za příplatek polohovatelné opěrky hlavy, kolečka, nastavitelná hloubka sedu a úložný 
prostor, 1. Trojsedák, 198 × 95 cm, výška 93 cm, 514331-00**, 2. Dvojsedák, 148 × 95 cm, výška 93 cm, 514331-01**, 
3. Křeslo, 94 × 95 cm, výška 93 cm, 514331-02**

V CENĚ
potažení zad

2  19 999,-

3  12 499,-

V CENĚ  
potažení zad
polštářky 
3× polohovatelné  
opěrky hlavy

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA BILBAO, látka, 285 × 210 cm, výška 91–111 cm, za příplatek lůžko 204 × 126 cm 
a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4594089-51**

široké
možnosti
plánování

PRAVÁ KŮŽE

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ORION, látka, 226 × 325 × 159 cm, výška 98 cm, za příplatek úložný prostor 
a lůžko 118 × 250 cm, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1003395-50**, Křeslo, 103 × 94 cm, výška 98 cm, 
1003395-05 - 7 919,-

široké
možnosti
plánování

V CENĚ  
potažení zad

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA SANTANDER, kůže, 1. Trojsedák, 202 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-04, 
2. Dvojsedák, 176 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-02, 3. Křeslo, 94 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-03

3  14 999,-
2  22 999,- 1

PRAVÁ KŮŽE

V CENĚ
polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

MŮJ TIP

MŮJ TIP

22 999,-

24 999,-

28 999,-27 999,-

1

4 1 799,-

VARIABILNÍ PROGRAM BONANZA, 
plavené dřevo, 1. TV stolek, 162 × 62 × 52 cm, 
511241-10**, 2. Komoda, 99 × 133 × 39 cm, 
511241-06**, 3. Vitrína, 83 × 189 × 39 cm, včetně 
LED osvětlení, energetická třída A, 511241-
05**, 4. Polica, 130 × 20 × 22 cm, 511241-11**, 
5. Jídelní stůl, 160-200-240 × 76 × 90 cm, 
511241-03**, 6. Komoda, 194 × 80 × 49 cm, 
511241-01, 7. Lavice, 126 × 84 × 53 cm, 511241-04**

7 899,-
1

3  10 499,-

2  7 599,-

7  6 199,- 

6 10 999,- 5 6 999,-

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



SEDACÍ SOUPRAVU SI U NÁS MŮŽETE SESTAVIT Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ

V CENĚ  
potažení zad

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ELVIS, ekokůže, 225 × 320 × 172 cm, výška 105 cm, za příplatek lůžko 123 × 189 cm, 
úložný prostor a relaxační funkce, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1003393-50**, 
Křeslo, 113 × 106 × 103 cm, 1003393-08** - 6 299,-

V CENĚ  
nastavitelná  
hloubka sedu
výběr nožiček
potažení zad 
možnost výběru
tuhosti sezení

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA LOTUS, látka, 197 × 377 × 246 cm, výška 89 cm, za příplatek polohování opěrek hlavy 
a rukou, úložný prostor a lůžko 300 × 150 cm, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4589942-50**, 
Křeslo, 108 × 89 × 104 cm, 4589942-01** - 31 999,-

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA OMAHA, látka, 276 × 246 cm, výška 84 cm, za příplatek potažení zad, lůžko 
210 × 125 cm, opěrky hlavy, polštářky a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1000022-51**

V CENĚ
výběr nožiček

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA STICK, látka, 167–203 × 313 × 235 cm, výška 90 cm, za příplatek lůžko 255 × 125 cm, 
potažení zad, polštářky, opěrky hlavy, úložný prostor a motorová relaxační funkce, možnost naplánování různých sestav 
a rozměrů, 4574941-50**

V CENĚ
výběr nožiček 
možnost výběru
tuhosti sezení

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA RELAXNESS, látka, 235 × 318 × 160 cm, výška 96 cm, za příplatek lůžko 120 × 260 cm, 
úložný prostor, potažení zad a relaxační roh, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1004675-51**

V CENĚ  
výběr nožiček

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA MERLIN, látka, 280 × 220 cm, výška 95 cm, za příplatek relaxační roh, lůžko 217 × 119 cm 
a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1008622-50**, Křeslo, 100 × 98 × 94 cm,  
1008622-01 - 8 549,-

V CENĚ  
potažení zad

22 999,-

31 999,-

48 999,-

44 999,-

28 999,-

64 999,-

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Komoda, 150 × 80 × 42 cm, 4596632-11, 4596627-11, 
4596623-11, 4596618-11

MŮJ TIP

MŮJ TIP

Pohovka Cento, látka, 238 × 75–88 × 98 cm, 
lůžko 196 × 148cm, 4598845-00**, 01**, 02

V CENĚ lůžko
polštáře

VARIABILNÍ PROGRAM CARLOS, bílá, dub artisan, dub sonoma nebo beton, 4596618-.., 4596623-..,  
4596627-.., 4596632-.., 1. TV stolek, 175 × 28,5 × 37 cm, 4596618-28**, 2. Nástěnná skříňka, 28 × 100 × 31,6 cm,  
4596618-27**, 3. Nástěnná police, 40 × 18 × 18 cm, 4596618-19

3  349,-

1

2  1 199,-

V CENĚ lůžko
úložný prostor
2× polohovatelné
opěrky rukou
polštáře
potažení zad

Pohovka Loretto, látka, 270 × 86 × 100 cm, 
lůžko 150 × 198 cm, 1008136-00, 01**

1. Jídelní stůl Nestor, dub artisan / grafit nebo beton / grafit,  
160–200 × 75 × 90 cm, 4596629-00, 01**,  
2. Jídelní židle, ekokůže, 43 × 96 × 55,5 cm, 4576520-01**, 02**

1. Jídelní stůl Adam, bílá, dub sonoma, bílá / beton nebo dub artisan,  
120–160 × 76,5 × 80 cm, 1003021-07, 08, 09, 10, 2. Jídelní židle, ekokůže, 
44 × 100 × 59 cm, 4576555-00, 01**, 02**

rozkládací
2  1 399,-

2  1 699,-

1

1

Jídelní židle, 
ekokůže, 49 × 106 × 65 cm, 
1006383-00, 01

Jídelní židle, 
ekokůže, 54 × 99 × 58 cm, 
4576284-00, 4576285-00, 
4576286-00**

Jídelní židle,  
ekokůže, 43,5 × 96 × 57 cm, 
4576602-00**, 01**

14 999,-13 999,-

5 399,-

2 999,-

949,- 1 699,-1 399,-

1 999,-

2 999,-
SUPER CENA!

VARIABILNÍ PROGRAM

DOKONALE HLADKÝ

CARLOS
 ZA SUPER CENY!

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Kuchyně KARMEN, GREY, BIANKA, ROSE, šedá, bílá, červená nebo krémová / korpus šedá, 1. Horní skříňka, 40 × 71,5 × 31 cm, 4578839-00, 
2. Horní skříňka, 80 × 71,5 × 31 cm, 4578845-00, 3. Horní skříňka, 30 × 71,5 × 31 cm, 4578825-00, 4. Spodní skříňka, 80 × 82 × 60 cm, 
4578848-01, 5. Spodní skříňka pro troubu, 60 × 82 × 60 cm, 4578897-00, 6. Skříňka se zásuvkami, 40 × 82 × 52 cm, 4578899-01, 7. Horní 
koncový regál, 30 × 71,5 × 31 cm, 1003212-15, 8. Horní rohová skříňka, 59 / 59 × 71,5 × 31 cm, 4578837-00, 9. Vysoká skříňka, 40 × 210 × 57 cm, 
4578836-00, 10. Spodní koncový regál, 30 × 82 × 55 cm, 1003212-16, 11. Spodní rohová skříňka, 83 / 83 × 82 × 52 cm, 4578804-01, 
12. Spodní skříňka dřezová, 80 × 82 × 52 cm, 4578802-00

··  SKLADEM 
··  4 DEKORY 
··   VŠE KOMBINOVATELNÉ

2  1 899,- 8  2 699,-

3  1 399,-

1  1 299,-

7  999,-

10  1 249,-
4  1 999,-

5  1 299,-

11  4 699,-

12  1 899,- 6  2 299,-

9  4 499,-

Plánovaná kuchyně PN80, grafit / dub evoke, šířka 310 cm, 4587816-80*, 88**

Plánovaná kuchyně Roca, pino aurelio / dub nelson, 245 × 210 cm, 1005716-38**, 1005712-38**

3  3 699,-

2  3 699,-

5
 3 199,-

Kuchyňský blok Irma, 180 × 200 × 60 cm, 1. dub sonoma / bílá, 1003056-00, 2. dub artisan / bílá, 1003056-05**, 3. bílá / beton, 4578783-00**,  
Elementy ke kuchyňskému bloku Irma, dub sonoma / bílá nebo dub artisan / bílá, 4. Závěsná skříňka, 40 × 56 × 28 cm, 1003056-08, 11, 
5. Potravinová skříňka, 40 × 193 × 58 cm, 1003056-06, 09, 6. Spodní skříňka, 40 × 85 × 60 cm, 1003056-07, 10

1

V CENĚ 
pracovní deska

180 cm

šířka bloku

4  699,-

6  1 399,-5  3 199,-

od 999,-

36 499,-

49 499,-3 699,-
SUPER CENA!

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



DOHODNĚTE SI SETKÁNÍ NA
www.askokuchyne.czNAPLÁNUJEME VÁM KUCHYNI NA MÍRU

Plánovaná kuchyně IP1200, černá / dub oregon, 345 × 205 cm, 4596209-80**, 88**

Plánovaná kuchyně Riva, dub sonoma / šedá, 305 × 245 cm, 1000655-80**, 88** Plánovaná kuchyně Touch, alpská bílá mat, 245 × 285 cm, 1004138-80**, 88**

1. Varná deska CC64CH - 4 990,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 290,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

1. Varná deska CIS642MCTT - 6 990,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

3 3 3

2

1 1

2 2

4

4 4 4

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

SET 1
4603815-80**, 88**

SET 2
4603815-80**, 88**

SET 3
4603815-80**, 88**

1

DOPORUČUJEME VÁM SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

CENA  
ZA SET

5 let
záruka

18 570,- 19 970,-17 970,-
CENA  
ZA SET

CENA  
ZA SET

43 999,-

62 499,-59 999,-
JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.



v 
19

6,
3 c

m

š 159,3 cm

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM IMPERIAL, 
1. dub sonoma, 280 × 223 × 65 cm, 1003129-01, 88**, 2. alpská bílá, 300 × 223 × 65 cm, 1005747-00**

v 
22

3 c
m

š 280 cm

MOŽNOST KOMBINACE
DVEŘÍ SE ZRCADLEM, 
každou skříň můžete
doplnit osvětlením
a brzděním dveří

2  19 499,-

3 VÝŠKY
197 cm
223 cm
235 cm

2.6 2.3 2.6 2.0

1

Šatní skříň Chicago, staré dřevo / beton, 1. 119,6 × 196,3 × 53,5 cm, 4597011-01**, 
2. 159,3,6 × 196,3 × 53,5 cm, 4597011-00**, 3. Šatní skříň Puls, dub sonoma / bílá nebo bílá / beton, 
170 × 195 × 58,5 cm, 4587639-02, 03

š 119,6 cm
v  

19
6,

3 c
m

Postel Junior, bílá, dub sonoma, černá / tmavý beton nebo staré dřevo / tmavý 
beton, 125 × 85 × 204 cm, lůžko 120 × 200 cm, se zástěnou, bez matrace, 4592752-00, 
02, 03**, 04**, Laťkový rošt, smrk, 119 × 190 cm, 4592752-01 - 1 599,-

V CENĚ 
zásuvka
2× přihrádka 
L/P varianta 
výsuvný noční
stolek

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

2

Válenda Evelina, tkaná látka, 90 × 52 × 201 cm, lůžko 90 × 200 cm, 
1004520-08

V CENĚ 
úložný prostor 
čalouněná matrace 
spojená s roštem 
polohovatelná  
u hlavy i nohou

Dvoulůžko Navy, látka, 187 × 121 × 213 cm, lůžko 180 × 200 cm,  
za příplatek přehoz a polštáře, 4584366-00

V CENĚ  
úložný prostor
2× polohovatelný  
lamelový rošt
2× matrace

3

š 170 cm

v 
19

5 
cm

1  4 999,-

7 699,- 5 299,-

6 699,- 7 999,- 24 999,-

18 999,-

9 ŠÍŘEK

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

151 cm
181 cm
201 cm
225 cm
250 cm
280 cm
300 cm
320 cm
350 cm

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



kombinace dekor / zrcadlokombinace sklo / dekor

lůžko 140 × 200 cm lůžko 160 × 200 cm

PROGRAM ISOTTA 
•  3 šířky 140 / 160 / 180 × 200 cm
•  možnost rozšíření o noční stolky 

a 5 typů komod

VARIABILNÍ PROGRAM SYNCRONO / ISOTTA, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Šatní skříň Syncrono, alpská bílá, 316 × 230 × 62 cm, pasparta  
za příplatek, 1003956-14, 88**, 2. Dvoulůžko Isotta, dub stirling, alpská bílá nebo dub sonoma, 185 × 96 × 208 cm, lůžko 180 × 200 cm, úložný prostor, bez roštu, 
matrací a nočních stolků, 1004053-00, 01**, 506492-00

PROGRAM SYNCRONO 
•  2 výšky 211 / 230 cm
•  úchytky barvy alu nebo chrom
•  3 šířky 271 / 316 / 361 cm
•  varianty předních ploch – dekor, zrcadlo, 

sklo a vysoký lesk

2

V CENĚ  
úložný prostor
2× matrace
2× polohovatelný
lamelový rošt

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Dvoulůžko Monte, látka, 187 × 123 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek 
přehoz, matrace a polštáře, 1000065-50 

V CENĚ
úložný prostor
2× polohovatelný
lamelový rošt

Dvoulůžko Rita, látka, 200 × 109 × 220 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez matrace, 
4604552-00

V CENĚ  
úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

14 999,-

16 499,-

24 999,-
Dvoulůžko Evita, látka, 204 × 110 × 228 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek 
přehoz a polštáře, 1004557-02

MŮJ TIP

VARIABILNÍ SKŘÍŇOVÝ PROGRAM CELLE, 2 výšky (197, 210 cm), 5 šířek (47, 91, 117, 136, 181 cm), výběr dalšího příslušenství - noční stolky, komody, 
Šatní skříně, alpská bílá / bílá - vysoký lesk, 1. Nástavec 2dveřový, 91 × 39 × 54 cm, 531219-06, 2. Skříň 2dveřová, 91 × 210 × 54 cm, 531219-88**, 
3. Nástavec rohový, 117 × 39 × 117 cm, 531219-04, 4. Skříň rohová, 117 × 210 × 117 cm, 531219-88**, 5. Nástavec 3dveřový, 136 × 39 × 54 cm, 531219-02,  
6. Skříň 3dveřová, 136 × 197 × 54 cm, 531219-00

1  2 699,-

2  5 999,-

3  4 299,-

4  11 999,-

5  2 999,-

6

9 999,-

11 999,-
1  23 999,-

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Vital Relax, 90 × 200 cm, oboustranná sendvičová matrace, vhodná  
pro alergiky, 4577865-00**

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

120
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

17
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

60°
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

120

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

28

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

1. Pevný lamelový rošt ASKO Multiflex, 80 / 90 × 200 cm, 1003955-00, 02, 
120 × 200 cm, 1003955-03** - 1 999,-, 140 × 200 cm, 1003955-01 - 2 499,-, 
2. Polohovatelný lamelový rošt ASKO Multiflex, 80 / 90 × 200 cm, 1003957-00, 01

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

120

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

28

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

1

VARIABILNÍ PROGRAM ATIK, bílá, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Dvoulůžko, 187 × 108,4 × 214,4 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, 
1005431-16**, 2. Šatní skříň, 107,6 × 196,6 × 62 cm, 1005431-88**, 3. Komoda, 107,6 × 106,6 × 42 cm, 1005431-21**, 4. Noční stolek, 60,1 × 50,6 × 42 cm, 1005431-18**

2  2 199,-

3  5 999,-

4  1 999,-

1

2  10 999,-

Medixo Spa, vysoká ortopedická sendvičová matrace, 80 / 90 / 100 × 200 cm, 
1008801-00, 01, 03 - 4 999,-, 120 × 200 cm, 1008801-04 - 6 999,-, 140 × 200 cm, 
1008801-02 - 7 999,-, 160 × 200 cm, 1008801-05 - 8 999,-

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

130
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

21
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

60°
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

VARIABILNÍ PROGRAM LUXOR, polární modřín, LED osvětlení za příplatek, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Dvoulůžko, 189 × 60 × 235 cm, lůžko 
180 × 200 cm, bez úložného prostoru, roštu a matrace, 1003105-31**, 2. Čalouněné čelo postele, 82 × 29 × 3,2 cm, 1003105-04**, 3. Přemostění, 255 × 220 × 58 cm, 
1003105-02**, 4. Rohová skříň, 130 × 220 × 127 cm, 1003105-33**, 5. Šatní skříň, 47 × 220 × 58 cm, 1003105-35**, 6. Lavice s čalouněním, 120 × 53 × 40 cm, 1003105-88**, 
7. Výsuv pro uložení doplňků, 16 × 9 × 45 cm, 1003105-88**, 8. Závěsná skříňka, 56 × 90 × 32 cm, 1003105-88**

1

6  9 699,-

7  2 199,-

8  7 999,-

Live Marble, 90 × 200 cm, kvalitní matrace s antimykotickými vlastnostmi, 
4613872-00**

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

80
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

17
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

60°
nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

hybridná
pena

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

4  19 999,-

5  7 999,-

3  26 499,-

2  4 499,

14 999,-

6 499,-

2 899,-

3 999,-

4 999,-

1 499,-

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Psací stůl Walter, bílá, dub sonoma, dub artisan nebo burgund / grafit, 
138 × 75,5 × 50 cm, 1003944-00, 01, 03, 4577117-02

VARIABILNÍ DĚTSKÝ PROGRAM TABLO, grafit / enigma, 1. Rohová šatní skříň, 135 × 195 × 135 cm, 0531428-00, 2. Regál, 45 × 195 × 40 cm, 
0531428-02, 3. Regál, 45 × 195 × 40 cm, 0531428-03, 4. Postel, 204 × 75 × 94 cm, lůžko 90 × 200 cm, bez roštu a matrace, 0531428-04, 5. Psací stůl, 
130 × 84 × 55 cm, 0531428-05, 6. Závěsná police, 115 × 30 × 25 cm, 0531428-06, 7. Regál, 94 × 75 × 25 cm, 0531428-08

4
Kancelářské křeslo Game Rocker, látka, 
67 × 121–129 × 43-51 cm, 4607529-00**

VARIABILNÍ DĚTSKÝ PROGRAM LIVERPOOL, dub prkenný / grafit, 1. Noční stolek, 40 × 38 × 40 cm, 4588424-03**, 2. Postel, 146 × 85 × 210 cm, 
lůžko 140 × 200 cm, bez roštu a matrace, 4588424-01**, 3. Zásuvky pod postel, 100 × 16 × 60 cm, 4588424-02**, 4. Regál, 47 × 198 × 38 cm, 4588424-04**, 
5. Psací stůl, 140 × 74 × 70 cm, 4588424-05**, 6. Kontejner, 46 × 59 × 45 cm, 4588424-06**, 7. Šatní skříň, 180 × 198 × 64 cm, 4588424-00**, 
8. Komoda, 122 × 105 × 40 cm, 4588424-07**

1. Elektricky nastavitelná podnož, antracit 
nebo bílá, 116,6–183,5 × 70,5–117,5 × 57,5 cm, 
4601896-00**, 01**

3 
DEKORY DESEK 

BÍLÁ
SONOMA

ANTRACIT

2 
BARVY PODNOŽE 

BÍLÁ
ANTRACIT

3 
ROZMĚRY DESEK 

180 × 80 cm
155 × 68 cm
135 × 68 cm

70,5 cm
až

117,5 cm

SESTAVTE SI SVŮJ 
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ STŮL

2. Deska stolu, bílá, dub sonoma nebo antracit 
180 × 80 × 2,2 cm, 4603961-00**, 01**, 02** - 2 399,- 
155 × 68 × 2,2 cm, 4603961-03**, 04**, 05** - 1 999,- 
135 × 68 × 2,2 cm, 4603961-06**, 07**, 08** - 1 599,-

Kancelářské křeslo John XXL, látka, 
68 × 113–121 × 68 cm, 4587436-00**, 01**

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

150

5 199,-

2 699,-

4 999,- 5 499,-

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

110

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

6  1 399,- 3  3 699,- 1  13 499,-

7
 1 399,-

2  2 899,-

5  3 799,-

5  5 799,-

6  2 299,-
7  8 999,-

3  1 999,-

1  1 699,-

4  3 399,-

8  5 699,-

2

2  1 599,-

1
5 199,-

9 999,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



1. Předsíňová stěna Astor, dub sonoma / bílá, dub artisan nebo bílá / grafit, 
100 × 190 × 25 cm, 1003054-01, 06, 08, 2. Předsíňová skříň Astor, dub 
sonoma / bílá, dub artisan nebo bílá / grafit, 55 × 190 × 25 cm, 1003054-00, 07, 09

1

2  1 799,-

Předsíňová stěna Romance, modřín sibiřský / dub san remo, 1. Botník, 
96 × 91 × 38 cm, 541502-01, 2. Šatníková skříň, 76 × 201 × 39 cm, 541502-00, 
3. Lavice, 76 × 50 × 38 cm, 541502-02, 4. Věšákový panel, 59 × 143 × 30 cm, 
541502-03, 5. Zrcadlo, 96 × 92 × 4 cm, 541502-04 

3

2  5 499,-

4  2 499,-

5  1 699,-

1  3 999,-

Komoda Drift, dub sonoma / bílá nebo beton / bílá,  
139 × 90 × 34 cm, 1004523-00, 01

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 01A13_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM MRK, alpská bílá, dub řezaný nebo buk šlechtěný, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1. Regál, 50 × 185 × 40 cm, 
1001737-88**, 2. Komoda, 40 × 98 × 40 cm, 1001737-88**, 3. Skříň, 80 × 185 × 40 cm, 1001737-00, 4. Nástavec, 80 × 40 × 40 cm, 1001737-12, 5. Postel, 
95 × 58 × 204 cm, lůžko 90 × 200 cm, úložný prostor, bez matrace a roštu, 1001737-88** 

4  1 699,- 

3  5 299,-

1  3 199,-

2  4 199,-
3  4 899,-

4  4 199,-

2  2 499,-

5 2 999,-

1

Komoda Stone, beton / bílá - vysoký lesk, 1. 82 × 88 × 37 cm, 5005013-00**, 2. 117 × 88 × 37 cm, 
5005013-02, 3. 152 × 88 × 37 cm, 5005013-03, 4. 66 × 102 × 37 cm, 5005013-04**

3 999,-

2 999,-

2 199,-

1 999,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 12. 1. do 25. 1. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek 
a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na 

dobírku. Více informací v prodejnách.**Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Nabídka neplatí pro e-shop. Více informací v prodejnách. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Prospekt 01A13_CZ.

Další potahy za příplatek  
v aktuální nabídce.

Další dekory za příplatek  
v aktuální nabídce.

Další rozměry  
za příplatek.nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLI V POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

Sada hrnců, 12 ks, nerezová ocel, 0145158-03

Mikrosaténové povlečení, 100% PES, 140 × 200 cm, 
70 × 90 cm, 0722131-00, 0722132-00, 0722133-00

Deka z mikrovlákna, 100% PES, plyš, 150 × 200 cm, 
0722201-00, 01, 02

Rohožka, různé barvy, 40 × 60 cm, 0517576-00Stolní lampa, plast, USB port, stříbrná, 0305693-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Set polštář + přikrývka, 100% PES, výplň: 
600 g / 800 g, polštář 70 × 90 cm, přikrývka 
135 × 200 cm, 0715111-01

Barevné sklenice Viva Colori,  
350 ml, sklo, 0125298-00

Koberec Spacelight,
80 × 150 cm, 0512855-001), 0512853-001)- 749,-
120 × 170 cm, 0512855-011) , 0512853-011)- 1 299,-
160 × 230 cm, 0512855-021), 0512853-021)- 2 249,-

Sada talířů Eye, 18 ks, porcelán, 0146014-00

75,-

259,-

2 499,-999,-299,-

499,- 339,-

29,- od 749,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE


